
香港青少年軍總會全港賣旗日 2023-24 

賣旗日義工名單表格(團體) 

香港青少年軍總會 (HKACA) 

Hong Kong Army Cadets Association,  

18 Kai Yip Road, Kai Yip Estate, Kowloon Bay, Kowloon, Hong Kong 

香港九龍九龍灣啟業邨啟業道 18 號香港青少年軍總會 

Tel:2357 0555    Fax:2771 7933 
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編號 義工姓名 

（中文） 

義工電話 年齡 賣旗日當天未滿 14歲義工，需由至少 1名

年滿 18歲或以上的家長或者監護人陪同 

家長/監護人姓名

（中文） 

聯絡電話 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

如表格不敷使用，歡迎自行影印。 

查詢詳情／遞交表格方法 
敬請於�2024 年�1 月�26 日(星期

五)或之前，將此表格連同附件

一以電郵／傳真／郵寄方式回

覆本會。 

電話 2357 0555 ( (蔡女士或劉女士) 

5421 1001 (WhatsApp 只限以訊息方式查詢) 

傳真 2771 7933 

電郵 flagday_hkaca@hongkongarmycadets.org 

地址 九龍灣啟業邨啟業道 18 號香港青少年軍總會 

tel:2357


香港青少年軍總會全港賣旗日 2023-24 

賣旗日義工名單表格(團體) 

香港青少年軍總會 (HKACA) 

Hong Kong Army Cadets Association,  

18 Kai Yip Road, Kai Yip Estate, Kowloon Bay, Kowloon, Hong Kong 

香港九龍九龍灣啟業邨啟業道 18 號香港青少年軍總會 

Tel:2357 0555    Fax:2771 7933 
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賣旗地區區域編號參考 

 已經剔選之意願並非最終獲得派發之賣旗地區 

 本會將盡量按選擇地區意願作優先考慮，惟因人手及旗站地點所限，或需按義工分
佈情況作出調節，敬請見諒。 

香港 

HK1 香港仔 HK2 中環 HK3 上環 HK4 金鐘 HK5  灣仔 

HK6 柴灣 HK7 北角 HK8 鰂魚涌 HK9 西環 HK10其他____ 

九龍 

KL1 旺角/太子 KL2  尖沙咀 KL3 長沙灣 KL4  深水埗 KL5  美孚 

KL6  樂富 KL7  新蒲崗 KL8 黃大仙 KL9  九龍城 KL10 鑽石山 

KL11九龍灣 KL12 觀塘 KL13紅墈 KL14 何文田 KL15其他____ 

新界及離島 

NT1  荃灣 NT2  葵芳 NT3  東涌 NT4  青衣 NT5  將軍澳 

NT6  馬鞍山 NT7  大圍 NT8  沙田 NT9  大埔 NT10 上水 

NT11 屯門 NT12 元朗 NT13 粉嶺 NT14 其他__________________ 

備註： 
1. 本會將為所有合資格參與賣旗日的義工購買保險。
2. 義工資料只會作資料統計之用，並將於活動結束三個月後銷毀。
3. 如有任何爭議，本會將保留一切之最終決定權。
4. 本會將就賣旗日當天的天氣及實際狀況，隨時就賣旗日安排作出相應調整，以保障

參與者及工作人員之健康及安全，而本處將就活動安排及細則保留最終決定權。

學校／機構資料（所有資料必須以正楷及清晰填寫） 

學校／機構名稱 (如適用) 

學校／機構地址 (如適用)（用作寄發捐款收據及金旗之用） 

聯絡人姓名（先生／小姐／女士） 
聯絡人電話 

電郵地址 填表日期 

tel:2357
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