

香港青少年軍總會 HONG KONG ARMY CADETS ASSOCIATION

香港青少年軍總會全港賣旗日 2023-24 賣旗日義工名單表格(團體)

查詢詳情。	/遞交表格方法	₩ +
電話	2357 0555 ((蔡女士或劉女士)	敬請於 2024 年 1 月 26 日(星期
	5421 1001 (WhatsApp 只限以訊息方式查詢)	五)或之前,將此表格連同附件
傳真	2771 7933	一以電郵/傳真/郵寄方式回
電郵	flagday_hkaca@hongkongarmycadets.org	覆本會。
地址	九龍灣啟業邨啟業道 18 號香港青少年軍總會	

編號	義工姓名 (中文)	義工電話	年齢	賣旗日當天未滿 14 歲義工,需由至少 1 名 年滿 18 歲或以上的家長或者監護人陪同		
				家長/監護人姓名	聯絡電話	
				(中文)		
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
如表格不敷使用,歡迎自行影印。						

香港青少年軍總會 (HKACA)

Hong Kong Army Cadets Association, 18 Kai Yip Road, Kai Yip Estate, Kowloon Bay, Kowloon, Hong Kong 香港九龍九龍灣啟業邨啟業道 18 號香港青少年軍總會 Tel:2357 0555 Fax:2771 7933



香港青少年軍總會 HONG KONG ARMY CADETS ASSOCIATION

香港青少年軍總會全港賣旗日 2023-24 賣旗日義工名單表格(團體)

學校/機構資料(所有資料必須以正楷及清晰填寫)				
學校/機構名稱(如適用)				
學校/機構地址(如適用)(用作寄發捐款收據及金旗之用)				
聯絡人姓名(先生/小姐/女士)	聯絡人電話			
電郵地址	填表日期			

賣旗地區區域編號參考

- > 已經剔選之意願並非最終獲得派發之賣旗地區
- ▶ 本會將<u>盡量</u>按選擇地區意願作優先考慮,<u>惟因人手及旗站地點所限</u>,或需按義工分佈情況作出調節,敬請見諒。

作							
香港							
HK1 香港仔	HK2 中環	HK3 上環	HK4 金鐘	HK5 灣仔			
HK6 柴灣	HK7 北角	HK8 鰂魚涌	HK9 西環	HK10 其他			
九龍							
KL1 旺角/太子	KL2 尖沙咀	KL3 長沙灣	KL4 深水埗	KL5 美孚			
KL6 樂富	KL7 新蒲崗	KL8 黄大仙	KL9 九龍城	KL10 鑽石山			
KL11 九龍灣	KL12 觀塘	KL13 紅墈	KL14 何文田	KL15 其他			
新界及離島							
NT1 荃灣	NT2 葵芳	NT3 東涌	NT4 青衣	NT5 將軍澳			
NT6 馬鞍山	NT7 大圍	NT8 沙田	NT9 大埔	NT10 上水			
NT11 屯門	NT12 元朗	NT13 粉嶺	NT14 其他				

備註:

- 1. 本會將為所有合資格參與賣旗日的義工購買保險。
- 2. 義工資料只會作資料統計之用,並將於活動結束三個月後銷毀。
- 3. 如有任何爭議,本會將保留一切之最終決定權。
- 4. 本會將就賣旗日當天的天氣及實際狀況,<u>隨時</u>就賣旗日安排<u>作出相應調整</u>,以保障 參與者及工作人員之健康及安全,而本處將就活動安排及細則**保留最終決定權**。

香港青少年軍總會 (HKACA)

Hong Kong Army Cadets Association, 18 Kai Yip Road, Kai Yip Estate, Kowloon Bay, Kowloon, Hong Kong 香港九龍九龍灣啟業邨啟業道 18 號香港青少年軍總會 Tel:2357 0555 Fax:2771 7933